
Akční nabídka je platná do 30. listopadu 2013 
nebo do vyčerpání skladových zásob.

Při nákupu 2 sad stěračů Aerotwin nebo Twin 
získáte termofólii k ochraně čelního skla ZDARMA

Akce na stěrače Bosch

říjen, listopad 2013



Ochraňte i vy přední sklo vašeho vozu
Objednejte si v době od 1. října do 30. listopadu 2013 
minimálně 2 sady stěračů Bosch Aerotwin nebo Twin 
a obdržíte zdarma 1 ochrannou fólii skla.

 f Ideální ochrana před ledem, sněhem a slunečním zářením
 f Rozměry cca 180x80 cm, vhodné pro všechna běžná 

osobní vozidla
 f Teplotní odolnost od -20 °C do + 50 °C
 f Jednoduché a rychlé upevnění

Stěrače Twin a Aerotwin od společnosti Bosch vám zaručí optimální výhled během jízdy za každého počasí. 

Termofólie ochrání přední sklo vašeho zaparkovaného vozidla před sluncem, sněhem i ledem.

Zde získáte originální kvalitu Bosch:

www.bosch.cz

Stěrače

3

VOLBA ČTENÁŘŮ

Stěrače Bosch - nejoblíbenější značka 
stěračů na trhu

 f Nejlepší možný výsledek stírání
 f Kvalita prvovýbavy
 f Aerodynamický design
 f Odolnost i při vysokých rychlostech
 f Předem smontovaný adaptér

Ke stěračům Bosch speciální termofólie 
k ochraně čelního skla zdarma


